СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 31.03.2025г № 6
 с. Пчелиновка
Об утверждении схемы одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области
В соответствии со статьями 20, 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и частью 5 статьи 14 Устава Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1.Утвердить сроком на 10 лет схему одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе, образованного в границах поселения (Приложение № 1), и ее графическое изображение (Приложение № 2).
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
	Глава Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

	С.В.Молдавская

                                                                 Приложение № 1
      к решению Совета народных депутатов

Пчелиновского сельского поселения

 Бобровского муниципального района

       Воронежской области

       от 31.03.2025 г. № 6
Схема одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области

	Наименование округа
	Граница округа
	Местонахождение избирательной комиссии
	Коли-чество избира-телей
	Число избирае-мых депутатов

	Одиннадцатимандатный избирательный округ
	Село Пчелиновка, село Николо-Варваринка, поселок Лугань
	Город Бобров,

ул. им. Кирова,

32 «А»
	799
	11

                                                                 Приложение № 2

     к решению Совета народных депутатов

       Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

       Воронежской области

       от 31.03.2025 г.№ 6
Графическое изображение

схемы одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района Воронежской области

[image: image1.jpg]2

HukonbCcKkO®C )
cenbCckoOe nocenenng

TTuenuHOBCKOE
CEeJIbCKOE TIOCEIICHHE

wwwwwww

HHHHHHHHHHHHH

YTAHB| |

.—"‘

C. HUKOJIO-BAPBAPHHKA

nnnnnn

Megqercx0®